Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CS70-B2GA101KYGS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CS70-B2GA101KYGS Details PDF
CS70-B2GA101KYGS
Hersteller-Teilenummer: CS70-B2GA101KYGS
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 100PF 250VAC RADIAL
Datenblätter: CS70-B2GA101KYGS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CS70-B2GA101KYGS
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CAP CER 100PF 250VAC RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie CS
Spannung - Nennwert 250VAC
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen X1, Y2
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.276" Dia (7.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.433" (11.00mm)
Eigenschaften High Voltage
Kapazität 100pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Safety
Leiter-Abstand 0.295" (7.50mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Temperaturkoeffizient B
Dicke (max) -
Leitungsstil Straight
Fehlerrate -
Verpackung Bulk
CS70-B2GA331KAGKA
TDK Corporation
CAP CER 330PF 300V RADIAL
CS70-B2GA151KYGS
TDK Corporation
CAP CER 150PF 250VAC
RADIAL
CS70-B2GA221KYGS
TDK Corporation
CAP CER 220PF 250VAC
RADIAL
CS70-B2GA101KYNS
TDK Corporation
CAP CER 100PF 250VAC
RADIAL
CS70-14SL-CY
Panduit
CONN TERM RECT LUG 2-8
AWG #1/4
CS70-B2GA331KAVKA
TDK Corporation
CAP CER 330PF 300V RADIAL
CS70-B2GA331KANKA
TDK Corporation
CAP CER 330PF 440VAC
RADIAL
CS70-14-CY
Panduit
CONN TERM RECT LUG 2-8
AWG #1/4
08052A2R2BAT2A 0805YC222MAT2A 12102U680GAT2A 1812SA221JATRE A8307SESTR-T
APX811-23UG-7 BCM4329HKUBG BD9479FV-GE2 C1608CH2E101J080AA CM1631-06DE
CS0603KRX7R8BB334 CS70-B2GA101KYNS CS700-14II1 CS701-A0G CS7032LP
CS7055ATT CS7103EF CS7111GG CS7112GG CS7141AMT
CS7146AEF CS7146EF/AEF CS7N60FA9R FQB7N60TM GRM319R71H104MA01D
LM20136MH LM2596HVT-5.0 LT6237CMS8 M25P10-AVMP6G M45PE10VG
MAX313EUE+T MBR160RLG MCP6022-E/SN NFC25-24T05-12 NTD65N03R-1G
P6SMB27AT3G PCF8574T PEB3322EV1.4 RC1585D15T SKiM306GD12E4
SM34HXC103 SMCJ5V0CA SN65HVD1782DR SUM40N03-30L T630041504DN
TC4428VOA TC7SP332WBG TDB6HK74N16RR VE-J42-CY WG6009FR03